Riepilogo Simulazione Tariffe Utenze non Domestiche
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Attivita

M . biblioteche, scuole,
associazioni, luoghi di culto

Autorimesse e magazzini senza
alcuna vendita diretta

usci
Campeqggi, distributori carburanti,
impianti sportivi

Esposizioni, autosaloni
Uffici e agenzie

Banche, istituti di credito e studi
professionali

Negozi abbigliamento, calzature,
libreria, cartoleria, ferramenta e altri
beni durevali

Edicola, farmacia, tabaccaio,
plurilicenze

Negozi particolari quali filatelia,
lende e lessull, lappel, cappeiii e
ombrelli, antiquariato

Attivita artigianali tipo botteghe:
parrucchiere, barbiere, esielisia

Attivita artigianali tipo botteghe:
falegname, idraulico, fabbro,
elettricista

Numero
oggetti

13

182

23
67

20

13

Superficie
totale
categoria

m2

14.380,00

20.406,00

1.352,00

2.875,00
2.221,00

5.199,00

4.165,00

337,00

760,00

809,00

773,00

Coeff.
parte
fissa

Ke
0,40

0.60

0,88

0,51
1,52
0,61

1,41

1,80

0.83

1,48

1,03

Coeff.
parte
variab

Kd
3,28

4,90

7,21

4,22
12,45
5,03

11,55

14,78

6.81

8,95

8,48

Quota
Fissa

Euro/m2

0,9943

14915

2,1876

12678
3,7785
15164

3,5051

44746

2,0633

3,6791

25604

Quota
Variabile

Euro/m2

0,5550

0.8291

1,2200

0.7141
2,1067

0,8511

19544

2,6009

1,1523

15144

14349

Tariffa
Totale

Euro/m2

1,5494

2,3207

34076

1,9819
56,8852
2,3675

5,4595

6,9765

32156

5,1935

3,9954
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27

Attivita

Carrozzeria, autofficina, elettrauto

Attivita industriali con capannoni di
produzione

Attivita artigianali di produzione
beni specifici

Ristoranti, trattorie, osterie,
pizzerie, pub

Bar, caffé, pasticceria

Supermercato, pane e pasta,
macelleria, salumi e formaggi,
generi alimentari

Ortofrutta, pescherie, fiori e piante,
pizza al taglio

Totali

Numero
oggetti

15

23

38

447,00

Superficie
totale
categoria

m2
4.268,00
25.091,00

11.708,00

1.783,00

1.155,00

1.202,00

128,00

98.600,00

Coeff.
parte
fissa

Ke
1,41
0,92

1,09

5,57

3,96

2,02

A7

Coeff.
parte
variab

Kd
11,65
7,53

8,91

45,67

32,44

16,55

58,76

Quota
Fissa

Euro/m2
3.5051

22870

2,7096

13,8463

9,8440

50214

17,8237

Quota
Variabile

Euro/m2
1,9544

1,2742

1,5077

7,7279

5,4892

2,8004

9,0428

Tariffa
Totale

Euro/m2
5,4595
3,5612

4,2173

21,5741

15,3332

7,8219

27,7665



