Riepilogo Simulazione Tariffe Utenze non Domestiche

N.	Attività	Numero oggetti	Superficie totale categoria	Coeff. parte fissa	Coeff. parte variab	Quota Fissa	Quota Variabile	Tariffa Totale
		n	m2	Kc	Kd	Euro/m2	Euro/m2	Euro/m2
1	M , biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto	13	14.380,00	0,40	3,28	0,9943	0,5550	1,5494
	Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta	182	20.406,00	0,60	4,90	1,4915	0,8291	2,3207
4	Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi	6	1.352,00	0,88	7,21	2,1876	1,2200	3,4076
3 6	Esposizioni, autosaloni	9	2.875,00	0,51	4,22	1,2678	0,7141	1,9819
11	Uffici e agenzie	23	2.221,00	1,52	12,45	3,7785	2,1067	5,8852
12	Banche, istituti di credito e studi professionali	67	5.199,00	0,61	5,03	1,5164	0,8511	2,3675
13	Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta e altri beni durevoli	20	4.165,00	1,41	11,55	3,5051	1,9544	5,4595
14	Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze	5	337,00	1,80	14,78	4,4746	2,5009	6,9755
		3	750,00	0,83	6,81	2,0633	1,1523	3,2156
15	tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato	13	809,00	1,48	8,95	3,6791	1,5144	5,1935
17		6	773,00	1,03	8,48	2,5604	1,4349	3,9954

Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista

N.	Attività	Numero oggetti	Superficie totale categoria	Coeff. parte fissa	Coeff. parte variab	Quota Fissa	Quota Variabile	Tariffa Totale
		n	m2	Kc	Kd	Euro/m2	Euro/m2	Euro/m2
19	Carrozzeria, autofficina, elettrauto	15	4.268,00	1,41	11,55	3,5051	1,9544	5,4595
20	Attività industriali con capannoni di produzione	23	25.091,00	0,92	7,53	2,2870	1,2742	3,5612
21	Attività artigianali di produzione beni specifici	38	11.706,00	1,09	8,91	2,7096	1,5077	4,2173
22	Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub	7	1.783,00	5,57	45,67	13,8463	7,7279	21,5741
24	Bar, caffè, pasticceria	8	1.155,00	3,96	32,44	9,8440	5,4892	15,3332
25	Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari	7	1.202,00	2,02	16,55	5,0214	2,8004	7,8219
27	Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio	2	128,00	7,17	58,76	17,8237	9,9428	27,7665
	Totali	447,00	98.600,00					